
 

 

 

 

 

 

D.D. N. 127/2021 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto 
Il D.Legs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni e 

integrazioni; 

Vista La legge n. 224 del 24/12/2007, ed in particolare l’art.3; 

Visto 
Il C. Legs n. 112/2018, convertito nella Legge n. 133 del 

06/08/2008; 

Visto 
Lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. 

n. 423 del 04.02.2019; 

Visto 
il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 

20.04.2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto 
Il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità 

emanato con Emanato con D.R. n. 91 del 08.01.2007; 

Visto 

Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con 

contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e 

continuativa approvato con DR n.1653 del 05/03/2010; 

Visto 

il D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, “Regolamento recante codice di 

comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 

del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165” e s.m.i; 

Visto 
Il Codice di Comportamento dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro emanato con D.R. n. 2908 del 09/09/2021 

Visto 

il Decreto del Direttore del Dipartimento Jonico in “Sistemi 

Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, 

culture” n. 117/2021 pubblicato in data 01 ottobre 2021 sul web 

dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro: 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/ e sull’Albo 

pretorio on line con cui è stato pubblicato il bando di selezione 

per l’attribuzione di un conferimento di un incarico individuale 

con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale ai fini 

dell’attribuzione di un incarico specialistico nell’ambito del  

progetto di ricerca: FEAMP 2014/2020. Mis.2.51- Reg. UE n. 

508/2014, ed avente ad oggetto: “Progetto di sviluppo siti 

infrastrutture legati all’acquacoltura pugliese riduzione 

impatti ambientali interventi - ACQUACOLTURA 

PUGLIESE 4.0” – CUP B93G19000060007 

Visto 
Il D.D. n. 121/2021 del 12 ottobre 2021 con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della selezione de qua 

Visto 
Il verbale n. 1 del 12 ottobre 2021 e il verbale n. 2 del 13 ottobre 

2021 per la valutazione dei titoli, firmato dal Presidente della 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/


 

 

Commissione, Prof. Nicola Fortunato e dagli altri Componenti 

della Commissione 

Visto 

Il Verbale finale redatto in data 18 ottobre 2021 dopo il colloquio 

del candidato e firmato dal Presidente della Commissione, Prof. 

Nicola Fortunato e dagli altri Componenti della Commissione 

Accertata  La regolarità formale della procedura concorsuale  

 

D E C R E T A 

 
Art. 1 

 
Sono approvati, sotto il profilo formale, gli atti della selezione pubblica per titoli (Decreto del Direttore n. 

117/2021 pubblicato in data 01 ottobre 2021) per la stipula di 1 (uno) contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale ai fini dell’attribuzione di un incarico specialistico nell’ambito del progetto di ricerca: FEAMP 

2014/2020. Mis.2.51- Reg. UE n. 508/2014, ed avente ad oggetto: “Progetto di sviluppo siti 

infrastrutture legati all’acquacoltura pugliese riduzione impatti ambientali interventi - 

ACQUACOLTURA PUGLIESE 4.0” – CUP B93G19000060007 

 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1: 

 

CANDIDATO VALUTAZIONE TITOLI COLLOQUIO PUNTEGGIO TOTALE 

Luca SIMONE 20/50 35/50 55/100 

 

È dichiarato vincitore della selezione in esame, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso 

dei requisiti per l’ammissione all’impiego per la stipula del relativo contratto di lavoro autonomo di natura 

occasionale 
 

Il dott. Luca SIMONE 
 

 

Taranto, 19 ottobre 2021  

Il Direttore del Dipartimento 

 F.to Prof. Riccardo Pagano 

 


